Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

с. Майма

О передаче на обслуживание бесхозяйных сетей водоотведения на
территории муниципального образования «Майминский район»

В соответствии со статьями 14 и 17 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона
от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
решением Майминского районного суда от 1 декабря 2020 года по делу
№ 2а-998/2020 УИД 02RS003-01-2020-002096-68 Администрация
муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

1. Передать до момента регистрации права собственности
муниципального образования «Майминский район» Обществу с
ограниченной ответственностью «Алтайсервис» ИНН 0400012547, ОГРН
1190400002760, адрес регистрации: 649100, Республика Алтай с. Майма,
ул. Ленина 7, кв. 10 для содержания и обслуживания, бесхозяйные сети
водоотведения, указанные в Приложении № 1 к настоящему
Постановлению.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Администрации
муниципального образования «Майминский район» совместно с отделом
земельных и имущественных отношений Администрации муниципального
образования «Майминский район» подготовить акты передачи на
обслуживание объектов, указанных в пункте 1 настоящего Постановления.

3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОзйлмОнинг администрациязы

«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Г лавы Администрации
«Майминский район» Н.В. Абрамова.

Г лава муниципального образования
«Майминский район»

муниципального образования

Р.В. Птицын

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от « /<J- 2021 г. № O j

Перечень бесхозяйных сетей водоотведения на территории
муниципального образования «Майминский район»

№
п/п

наименование местоположение способ
прокладки

1. Выгребная яма (КНС)

с сетями

с. Майма, ул. Ленина,
91
к многоквартирным
домам: Ленина, д. 103;
ул. Ленина, д. 101; ул.
Ленина, д. 105; ул.
Ленина, д. 101 А; детсад
«Ручеек»

подземный

2. Выгребная яма

с сетями

с. Майма, ул. Катунская

к многоквартирным
домам: ул. Катунская, д.
4; ул. Катунская, д. 4 А;
Г орно -  Алтайский
НИИСХ филиал
ФГБНУ; Детсад
«Колосок»

подземный

3. Выгребная яма

с сетями

с. Майма, ул.
Гидростроителей (ГЭС)
к жилым домам ул.
Г идростроителей

подземный